
Předmět: RE: SZM FN Motol 2342582 pro CHEIRÓN spol.s r,o.

Vážený obchodní paňnere,

ob.]ednáVka byla př;jaia,

S pozdravem a přáním příjemnóho dne

kocrdináior zakázek

§l-{ElRÓl\t a.s.

RepLlblikánská 1il2l45, 312 00 Pizeň

Tei:

www.cheiron,eu

Ilýrobce a tiotl uya i e] :t! rut ot n it, kýc li p n,; í i c dků

i 
",hižcb 

v tlbont alrcste:ie a utenzivní péče_

Odběrate1:

Fakultní nemocnice V Motole
oddělení nákupu sZM FN Mot01

V Úva]u 84 ''

150 06 Praha 5 - i,lotol

Ičo: Ooa64-2a3 
,

DIČ: czaoa642a3

2342582
362279
07.L2.2o2a

Vyňizuj e:

Přejímka zboží Po

i"1

čt s:ga až L8log,

Objednávka čís1o:
ID : \,

, \-,
Datum :

Dodavate]: Te1:
CHEIRÓN spol.s r.o.
Ulnychova 226a/!3
!62 a0 Praha 6

Dodejte na adnesu:
sZM tN Moto]
Komunikační uzel -2D
Pá 6:00-15:sa

t\

-objednávárrre u vás| 27!L/5a
2t7l/5o Ventilace - coVID 19 - lůžka JIP
(2aal467t5)

NázeV
1 Ambu ascope 4, Lange 5.8/2.8

á 5 Ks 478-ao!-aaa
( 18,a5.2a2o z2o2o-ga8a82)

Celkem l

-2LLI/5a

Počet
4 BAL

!5L 734,aa

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L9g7 sb, a 268/2at4 sb,

Cena dodávky se ňídí sm],ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura rnusí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2Oa4 Sb, amusí být zaslána zánoveň se zbožím. Splatnost faktun je 50 dní.
Na dodacím listě i faktuňe uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyňízena.
DodáveJte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 5a aao ke bez DpH fakturujte až pozveřeinění
v registnu smluv ministenstva vnítna ČR v souladu 5 § 6 odst.l " f
zákona 4. 347/2ar5 sb, o neBistru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte obJednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí Občansrý{n zákoníkem (ě.8g/2aL2 sb.)

Jr


